
UCHWAŁA NR XIII/87/2015
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,poz 938 i poz. 1646; z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 

1146 i poz. 1626 i poz. 1877; z 2015poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358 i poz. 1513) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Sieradza na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 2 322 938,70 zł sfinansowany przychodami z:

1) wolnych środków w wysokości 2 255 995,70 zł;

2) zaciąganej pożyczki w wysokości 66 943,00 zł.”

2) § 3.1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 638 045,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”

3) § 12.1 pkt b otrzymuje brzmienie:

„b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do wysokości 3 650 000,00 zł”

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 1 z 15



§ 7. Załącznik nr 8 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, 

o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2015 rok” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/87/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 października 2015 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2015 rok

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące 113 765 900,37 0,00 0,00 113 765 900,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 625 165,67 0,00 0,00 625 165,67

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 66 943,00 66 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 66 943,00 66 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 66 943,00 66 943,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 409 654,07 0,00 1 050 000,00 1 459 654,07

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 3 z 15



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

6647
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

majątkowe 6 924 639,81 0,00 1 116 943,00 8 041 582,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 685 035,74 0,00 1 050 000,00 3 735 035,74

Ogółem: 120 690 540,18 0,00 1 116 943,00 121 807 483,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 310 201,41 0,00 1 050 000,00 4 360 201,41

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 4 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/87/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 października 2015 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2015 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 10 913 388.87 6 737 843.93 6 462 870.00 31 000.00 6 431 870.00 0.00 0.00 274 973.93 0.00 0.00 4 175 544.94 4 175 544.94 2 035 544.94 0.00

zmniejszenie -135 492.15 -135 492.15 -135 492.15 0.00 -135 492.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
600 Transport i łączność

po zmianach 10 777 896.72 6 602 351.78 6 327 377.85 31 000.00 6 296 377.85 0.00 0.00 274 973.93 0.00 0.00 4 175 544.94 4 175 544.94 2 035 544.94 0.00

przed zmianą 2 521 388.87 465 843.93 190 870.00 0.00 190 870.00 0.00 0.00 274 973.93 0.00 0.00 2 055 544.94 2 055 544.94 2 035 544.94 0.00

zmniejszenie -135 492.15 -135 492.15 -135 492.15 0.00 -135 492.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjna

po zmianach 2 385 896.72 330 351.78 55 377.85 0.00 55 377.85 0.00 0.00 274 973.93 0.00 0.00 2 055 544.94 2 055 544.94 2 035 544.94 0.00

przed zmianą 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -14 847.81 -14 847.81 -14 847.81 0.00 -14 847.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4260 Zakup energii

po zmianach 25 152.19 25 152.19 25 152.19 0.00 25 152.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -20 000.00 -20 000.00 -20 000.00 0.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 54 120.00 54 120.00 54 120.00 0.00 54 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -40 981.18 -40 981.18 -40 981.18 0.00 -40 981.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 13 138.82 13 138.82 13 138.82 0.00 13 138.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług przed zmianą 54 400.00 54 400.00 54 400.00 0.00 54 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 5 z 15



zmniejszenie -41 493.07 -41 493.07 -41 493.07 0.00 -41 493.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

telekomunikacyjny
ch

po zmianach 12 906.93 12 906.93 12 906.93 0.00 12 906.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 850.00 1 850.00 1 850.00 0.00 1 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 850.00 -1 850.00 -1 850.00 0.00 -1 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 750.00 1 750.00 1 750.00 0.00 1 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 750.00 -1 750.00 -1 750.00 0.00 -1 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4510 Opłaty na rzecz 

budżetu państwa

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 18 750.00 18 750.00 18 750.00 0.00 18 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -14 570.09 -14 570.09 -14 570.09 0.00 -14 570.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4520

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 4 179.91 4 179.91 4 179.91 0.00 4 179.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 100 000.00 100 000.00 71 394.00 0.00 71 394.00 28 606.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -900 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -900 000.00 -900 000.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
630 Turystyka

po zmianach 200 000.00 100 000.00 71 394.00 0.00 71 394.00 28 606.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 100 000.00 100 000.00 71 394.00 0.00 71 394.00 28 606.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -900 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -900 000.00 -900 000.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 200 000.00 100 000.00 71 394.00 0.00 71 394.00 28 606.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -900 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -900 000.00 -900 000.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 7 789 500.00 6 639 500.00 6 639 500.00 0.00 6 639 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 150 000.00 1 150 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 400 000.00 2 400 000.00 0.00 0.00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 10 189 500.00 6 639 500.00 6 639 500.00 0.00 6 639 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 550 000.00 3 550 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 924 500.00 874 500.00 874 500.00 0.00 874 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 050 000.00 1 050 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 400 000.00 2 400 000.00 0.00 0.00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 4 324 500.00 874 500.00 874 500.00 0.00 874 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 450 000.00 3 450 000.00 0.00 0.00

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 6 z 15



przed zmianą 950 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 950 000.00 950 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 400 000.00 2 400 000.00 0.00 0.00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 3 350 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 350 000.00 3 350 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 10 420 476.55 10 159 476.55 9 771 028.88 7 126 739.52 2 644 289.36 0.00 274 600.00 113 847.67 0.00 0.00 261 000.00 261 000.00 20 000.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 126 292.15 23 700.00 23 700.00 20 000.00 3 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102 592.15 102 592.15 0.00 0.00
750 Administracja publiczna

po zmianach 10 546 768.70 10 183 176.55 9 794 728.88 7 146 739.52 2 647 989.36 0.00 274 600.00 113 847.67 0.00 0.00 363 592.15 363 592.15 20 000.00 0.00

przed zmianą 8 283 443.55 8 078 443.55 7 904 595.88 6 570 884.52 1 333 711.36 0.00 60 000.00 113 847.67 0.00 0.00 205 000.00 205 000.00 20 000.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 122 592.15 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102 592.15 102 592.15 0.00 0.00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 8 406 035.70 8 098 443.55 7 924 595.88 6 590 884.52 1 333 711.36 0.00 60 000.00 113 847.67 0.00 0.00 307 592.15 307 592.15 20 000.00 0.00

przed zmianą 5 013 052.40 5 013 052.40 5 013 052.40 5 013 052.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 20 000.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 5 033 052.40 5 033 052.40 5 033 052.40 5 033 052.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 185 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185 000.00 185 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 102 592.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102 592.15 102 592.15 0.00 0.00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 287 592.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 287 592.15 287 592.15 0.00 0.00

przed zmianą 1 199 600.00 1 199 600.00 1 199 600.00 92 600.00 1 107 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 3 700.00 3 700.00 3 700.00 0.00 3 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 1 203 300.00 1 203 300.00 1 203 300.00 92 600.00 1 110 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 045 500.00 1 045 500.00 1 045 500.00 0.00 1 045 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 3 700.00 3 700.00 3 700.00 0.00 3 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 049 200.00 1 049 200.00 1 049 200.00 0.00 1 049 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 44 738 999.38 42 974 881.38 39 228 031.32 31 933 653.71 7 294 377.61 3 222 162.31 203 747.40 320 940.35 0.00 0.00 1 764 118.00 1 764 118.00 0.00 0.00

zmniejszenie -40 000.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 68 478.00 49 200.00 9 200.00 0.00 9 200.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19 278.00 19 278.00 0.00 0.00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 44 767 477.38 42 984 081.38 39 237 231.32 31 933 653.71 7 303 577.61 3 222 162.31 203 747.40 320 940.35 0.00 0.00 1 783 396.00 1 783 396.00 0.00 0.00

przed zmianą 18 616 546.63 17 534 046.63 16 700 580.62 13 182 278.00 3 518 302.62 758 581.01 74 885.00 0.00 0.00 0.00 1 082 500.00 1 082 500.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 21 200.00 9 200.00 9 200.00 0.00 9 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 000.00 12 000.00 0.00 0.00

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 7 z 15



po zmianach 18 637 746.63 17 543 246.63 16 709 780.62 13 182 278.00 3 527 502.62 758 581.01 74 885.00 0.00 0.00 0.00 1 094 500.00 1 094 500.00 0.00 0.00

przed zmianą 337 698.00 337 698.00 337 698.00 0.00 337 698.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 9 200.00 9 200.00 9 200.00 0.00 9 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 346 898.00 346 898.00 346 898.00 0.00 346 898.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 000.00 12 000.00 0.00 0.00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 27 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27 000.00 27 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 10 875 515.60 10 291 907.60 8 559 715.20 7 170 264.20 1 389 451.00 1 694 500.00 37 692.40 0.00 0.00 0.00 583 608.00 583 608.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 7 278.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 278.00 7 278.00 0.00 0.00
80104 Przedszkola

po zmianach 10 882 793.60 10 291 907.60 8 559 715.20 7 170 264.20 1 389 451.00 1 694 500.00 37 692.40 0.00 0.00 0.00 590 886.00 590 886.00 0.00 0.00

przed zmianą 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 7 278.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 278.00 7 278.00 0.00 0.00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 17 278.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 278.00 17 278.00 0.00 0.00

przed zmianą 9 084 203.35 9 068 703.35 8 164 554.70 6 854 312.98 1 310 241.72 556 723.30 26 485.00 320 940.35 0.00 0.00 15 500.00 15 500.00 0.00 0.00

zmniejszenie -40 000.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
80110 Gimnazja

po zmianach 9 044 203.35 9 028 703.35 8 164 554.70 6 854 312.98 1 310 241.72 516 723.30 26 485.00 320 940.35 0.00 0.00 15 500.00 15 500.00 0.00 0.00

przed zmianą 552 664.00 552 664.00 0.00 0.00 0.00 552 664.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -40 000.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 512 664.00 512 664.00 0.00 0.00 0.00 512 664.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 834 550.00 834 550.00 768 980.00 701 604.00 67 376.00 65 070.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 874 550.00 874 550.00 768 980.00 701 604.00 67 376.00 105 070.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 65 070.00 65 070.00 0.00 0.00 0.00 65 070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty zwiększenie 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 8 z 15



po zmianach 105 070.00 105 070.00 0.00 0.00 0.00 105 070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 15 905 633.62 11 575 679.62 11 575 679.62 259 200.00 11 316 479.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 329 954.00 3 479 954.00 0.00 850 000.00

zmniejszenie -500 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -500 000.00 -500 000.00 0.00 0.00

zwiększenie 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 15 455 633.62 11 625 679.62 11 625 679.62 259 200.00 11 366 479.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 829 954.00 2 979 954.00 0.00 850 000.00

przed zmianą 2 065 000.00 1 365 000.00 1 365 000.00 0.00 1 365 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 000.00 700 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -50 000.00 -50 000.00 0.00 0.00

zwiększenie 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 2 065 000.00 1 415 000.00 1 415 000.00 0.00 1 415 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650 000.00 650 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 220 000.00 220 000.00 220 000.00 0.00 220 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 270 000.00 270 000.00 270 000.00 0.00 270 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 700 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 000.00 700 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -50 000.00 -50 000.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 650 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650 000.00 650 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 3 884 871.92 1 567 871.92 1 567 871.92 5 000.00 1 562 871.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 317 000.00 2 317 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -450 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -450 000.00 -450 000.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 434 871.92 1 567 871.92 1 567 871.92 5 000.00 1 562 871.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 867 000.00 1 867 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 2 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 100 000.00 2 100 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -450 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -450 000.00 -450 000.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 650 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 650 000.00 1 650 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 123 061 143.88 108 958 092.94 85 925 868.72 46 028 928.20 39 896 940.52 6 486 478.31 12 584 550.40 863 686.76 1 247 589.24 1 849 919.51 14 103 050.94 13 253 050.94 2 055 544.94 850 000.00

zmniejszenie -1 575 492.15 -175 492.15 -135 492.15 0.00 -135 492.15 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1 400 000.00 -1 400 000.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 644 770.15 122 900.00 82 900.00 20 000.00 62 900.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 521 870.15 2 521 870.15 0.00 0.00
Wydatki razem:

po zmianach 124 130 421.88 108 905 500.79 85 873 276.57 46 048 928.20 39 824 348.37 6 486 478.31 12 584 550.40 863 686.76 1 247 589.24 1 849 919.51 15 224 921.09 14 374 921.09 2 055 544.94 850 000.00

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 9 z 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/87/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 października 2015 r.

Zmiany w wydatkach majatkowych na 2015 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 000 000,00 - 900 000,00 100 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000 000,00 - 900 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 900 000,00 100 000,00

Aktywna Dolina Rzeki Warty 1 000 000,00 - 900 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 150 000,00 2 400 000,00 3 550 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 050 000,00 2 400 000,00 3 450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 950 000,00 2 400 000,00 3 350 000,00

Zakupy inwestycyjne 950 000,00 2 400 000,00 3 350 000,00

750 Administracja publiczna 261 000,00 102 592,15 363 592,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 000,00 102 592,15 307 592,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 185 000,00 102 592,15 287 592,15

Zakupy inwestycyjne 185 000,00 102 592,15 287 592,15

801 Oświata i wychowanie 1 764 118,00 19 278,00 1 783 396,00

80101 Szkoły podstawowe 1 082 500,00 12 000,00 1 094 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 12 000,00 27 000,00

Zakupy inwestycyjne 15 000,00 12 000,00 27 000,00

80104 Przedszkola 583 608,00 7 278,00 590 886,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 7 278,00 17 278,00

Zakupy inwestycyjne 10 000,00 7 278,00 17 278,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 329 954,00 - 500 000,00 3 829 954,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 000,00 - 50 000,00 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 50 000,00 650 000,00

Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego 
miasta Sieradza 700 000,00 - 50 000,00 650 000,00

90095 Pozostała działalność 2 317 000,00 - 450 000,00 1 867 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 - 450 000,00 1 650 000,00

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 10 z 15



Infrastruktura techniczna do strefy gospodarczej 
w os. Zapusta 500 000,00 - 450 000,00 50 000,00

Razem 14 103 050,94 1 121 870,15 15 224 921,09

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 11 z 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/87/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 października 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 7 638 045,69

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 3 500 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 4 066 402,63

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 71 643,06

Rozchody ogółem: 5 315 106,99

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 000 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 315 106,99

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 12 z 15



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/87/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 października 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz.
zakres i cel dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921

92113
dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 175 010.00

921

92116
dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 580 000.00

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 755 010.00 0.00 0.00
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80101
753 418.00 5 163.01

80150

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej

26 582.00

801

80110
512 664.00 4 059.30

80150

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów

25 336.00

Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80104

1 694 500.00

80149
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

1 055 070.00

Art. 90 ust.1, ust.2d ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 13 z 15



801
80106

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 95 370.00

Art. 4 ust. 1, Art.. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630

63003
dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 28 606.00

851

85154

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu: -terapii i rehabilitacji osób 
uzależnionych od alkoholu, 305 000.00

852

85228
dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 145 000.00

921

92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze 
środowiskowym, lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej 118 200.00

926

92605

dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez 
sportowych i rekreacyjnych, upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży 640 000.00

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków finansowych 272 500.00

Art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900

90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 404 954.00

900

90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 37 000.00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 4 162 940.00 0.00 1 960 482.31

O G Ó Ł E M 5 917 950.00 0.00 1 960 482.31

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 14 z 15



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/87/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 października 2015 r.

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2015 rok

Dział Rozdz. Nazwa jednostki Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa Nr  1 17 400.00 17 400.00

Szkoła Podstawowa nr 9 1 752.00 1 752.0080101

Szkoła Podstawowa nr 10 480 000.00 480 000.00

Razem rozdział 80101 499 152.00 499 152.00

Gimnazjum nr 2 55 000.00 55 000.00
80110

Gimnazjum nr 3 7 600.00 7 600.00

Razem rozdział 80110 62 600.00 62 600.00

Przedszkole Nr 1 131 000.00 131 000.00

Przedszkole Nr 2 131 000.00 131 000.00

Przedszkole Nr 3 131 000.00 131 000.00

Przedszkole Nr 4 141 000.00 141 000.00

Przedszkole Nr 5 131 000.00 131 000.00

Przedszkole Nr 6 121 000.00 121 000.00

Przedszkole Nr 15 238 500.00 238 500.00

Szkoła Podstawowa Nr  1 67 020.00 67 020.00

Szkoła Podstawowa Nr  4 163 090.00 163 090.00

Szkoła Podstawowa  Nr  6 87 100.00 87 100.00

Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 8 10 630.00 10 630.00

Szkoła Podstawowa  Nr  9 75 000.00 75 000.00

Szkoła Podstawowa Nr  10 320 000.00 320 000.00

Gimnazjum nr 2 243 200.00 243 200.00

80148

Gimnazjum nr 3 60 200.00 60 200.00

801

Razem rozdział 80148 2 050 740.00 2 050 740.00

Razem dział 801 2 612 492.00 2 612 492.00

Id: 42D3C156-FD28-45DD-9F4C-448E8AF605D7. Podpisany Strona 15 z 15




